（別記様式第３号）

令和　　年　　月　　日

輪島市長　様

氏　名

記

１　申出者

２　経営管理権集積計画の作成を希望する森林

樹種 林齢

（備考に境界の把握状況や申出者以外に使用収益を目的とする権利を有する者の有無等を記載）

３　その他参考となるべき事項

【留意事項】

1

2

3

ふりがな

申出者の氏名

住　　所

電話番号

森林の現況

経営管理権集積計画作成申出書

　下記留意事項について承諾の上、下記のとおり経営管理権集積計画の作成を希望いたし
ますので申し出ます。

市・町 大字 字 地番 林班 小班 地目
見込み
面　積

経営管理
の状況

備考

　本申出書には、登記事項証明書等、森林所有者であることを証明する書類を添付して下
さい。

　本申出書はあくまで市町へ経営管理権集積計画の希望内容を提出するものであり、この
書類をもって市町へ経営又は管理が委託されるものではなく、市町と作成する経営管理権
集積計画が公告されることで経営管理が市町に委託されます。

　申出に係る森林の状況等によっては、経営管理権集積計画の作成にいたらないこともあ
ります。